

# اطلاعات

شنبه ۱۸ آبانماه ۱۳۵۰ - شماره ۱۳۶۴ سالچهل و ششم - تک شماره ۵ ریال  
۱۳۵۰ سال جشنهای دوازدهمین سالگرد شاهنشاهی ایران

شهادت  
مولای  
متقیان  
علی (ع)

فردایست و یکرمضان، مصادف است با سالروز شهادت حضرت علی علیه السلام، امیرالمؤمنین و امام بزرگ و با صداقت اسلام. حضرت علی علیه السلام در سراسر زندگی خود، چون چراغی تابانک، نور رستگاری فرا راه بشریت را روشن کرده و هر کس به پیر علی دل بست و تعالیم عالیهاش را مد نظر قرار داد در زمره رستگاران شد. مولای متقیان حضرت علی علیه السلام به آزادی انسان ها به حقوق افراد بشر و به عدالت اجتماعی و قضائی سخت ایستاد داشت و همواره میفرمود: تا حق مظلومان و ستم دیدگان از ستمکاران نستانم و حق آنان را باز نگردانم، آرام نخواهم گرفت و سرانجام در این راه بود که به شهادت رسید. یقه در صفحه ۱۴

اسرائیل اخطار کرد: پرواز هواییهای مصر را بر مواضع خود دیگر تحمل نخواهد کرد



## صبح امروز در یک اجلاسیه فوری وزیران و نمایندگان پنج کشور خلیج فارس پیشنهادات تازه کمپانیهای نفتی مورد بررسی قرار گرفت



طرفین مذاکره یک مراحه توافق را پشت سر گذاشتند کمپانیهای نفتی نظرات تازه ای درباره فرمول آموزگار ارائه دادند در صفحه ۴

دکتر جمشید آموزگار و عبدالرحمان عقیقی وزیر دارائی و نفت ایران و کویت هنگام خروج از جلسه مذاکره با کمپانیهای نفتی - اسن عکس را میتوان تغییر گویائی از نتایج مذاکرات آن جلسه دانست. یعنی دست هر دو هنوز خالی است، اما خنده امیدوار کننده بر لب هر دو نمایان است.

## مصر اعلام کرد: راهی جز جنگ باقی نمانده

## محاكمه زن امریکائی با اتهام جاسوسی علیه ایران

از خانم لابر هنگام دستگیری، تعدادی عکس توار و نامه بدست آمد.  
خانم شارون لابر خود را نامزد یکی از اعضاء کنفدراسیون دانشجویان معرفی کرده بود  
نامزد این زن امریکائی از طرف کنفدراسیون با حکومت بعثی عراق ارتباط داشت در صفحه ۴



خانم شارون لابر در جلسه دادگاه نظامی به اظهارات وکیل مدافع خود گوش میدهد

## ۱۶ نفر دیگر در تصادف راه کرمانشاه کشته شدند

در حادثه رانندگی ۲۴ ساعت اخیر راه های کرمانشاه، اصفهان و زنجان ۲۰ نفر کشته و عده ای مجروح شدند در صفحه حوادث و ۱۷



ایر اتوبوس دیروز در راه زنجان پس از تصادف با یک کامیون نتوانست از جاده خارج شد و به این صورت در آمد و ۸ نفر از مسافران آن کشته و ۱۶ نفر آنها مجروح شدند.

## در اطراف کانال سوئز جنب و جوش نظامی بیسابقه ای آغاز شده است

انورسادات بیشتر وقت خود را در ستاد ارتش رسیدگی با امور نظامی میگذراند. در صفحه ۲

## هوای ایران در سه روز آینده در صفحه ۴

## رسیدگی بوضع اخراج شدگان عراق در جلسه هیئت مدیره شیرو خورشید سرخ در صفحه ۴

## مراسم تودیع در شرکت هواپیمائی آلیتالیا

پاکستان - افغانستان با حضور آقای ادلیو کاجونی مدیر جدید شرکت هواپیمائی آلیتالیا در کارپورونی مدیر شعبه آلیتالیا در ایران و مدیران آلیتالیا و ایرانی در سالن پذیرائی شرکت برای بود. پیش از دوستی نظر از شخصیت های ایرانی و خارجی و مدیران شرکت ها و آژانس های هواپیمائی با بانو آنتان تاساعت ۹ شب در این کمپانی حضور داشتند.



## اطلاعیه

بمناسبت شهادت مولای متقیان حضرت علی (ع) رستوران و سوپر مارکت فروشگاه کورش از ساعت ۹ بعد از ظهر روز ۳شنبه ۱۸ آبان ماه جاری الی ۸ صبح ۴شنبه ۱۹ آبان تعطیل میباشد به همین مناسبت فروشگاه نیز ۴شنبه ۱۹ آبان (فردا) تعطیل است.

### اطلاعیه بنگاه اعانه ملی

پنجم روز چهارشنبه ۱۹ آبانماه ۱۳۵۰ مصادف با شهادت مولای متقیان علی علیه السلام است، قرعه کشی بلیطهای اعانه ملی سری ۱۰۹۰ استثنایا بجای چهارشنبه، روز پنجشنبه ۲۰ آبان ماه انجام خواهد گرفت.

### بانک مرکزی ایران با اطلاع میرساند

که خزانه جواهرات روز چهارشنبه ۱۹ آبانماه ۱۳۵۰ باز نخواهد بود.

### اطلاعیه اداره کل بهداری تهران درباره زائرین بیتاله الحرام

را در صفحه ۱۲ مطالعه فرمائید

### آگهی استخدام تکمیل و نقشه کش ساختمان

در صفحه ۵

### با تخریم شهادت پیوای مجاهدان مولای متقیان امیرمؤمنان علیه صلوات الله علیهم المنان روز چهارشنبه نهم آبانماه جاری صندوق پین انداز بنام مکتبی ایران تعطیل خواهد بود.

### بانک مرکزی ایران

با اطلاع کلیه دارندگان اوراق قرضه میرساند منظور ایجاد تسهیل برای آن عده از دارندگان اوراق قرضه سررسیده که مایلند اصل و بهره دریافتی را مجددا بخرند اوراق قرضه اختصاصی دهند از این پس اوراق قرضه بجای روز های سه شنبه در روزهای چهارشنبه هر هفته برای فروش عرضه خواهد شد تا دارندگان اوراق قرضه سررسیده بتوانند بلافاصله در همان روز بخواه دریافتی اوراق قرضه جدید خریداری نمایند. ضمنا اطلاع میرساند که چون روز چهارشنبه نهم آبانماه جاری تعطیل رسمی میباشد، لذا فروش اوراق قرضه در این هفته استثنایا روز پنجشنبه نهم آبانماه صورت میگیرد. آگهی مربوطه در صفحه ۱۲ درج گردیده است.

## بیشرفت های چشمگیر و طن خود را

# نمایشگاه پیشرفت استانها

در نمایشگاه پیشرفت استانها

### تعمیر روز

۱۹ آبان مصادف با شهادت مولای متقیان حضرت علی (ع) میباشد و به همین مناسبت نمایشگاه پیشرفت استانها تعطیل است















































